
Dz.U./S S188
28/09/2020
454140-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454140-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2020/S 188-454140

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Warszawie
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 13b
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE
Kod pocztowy: 03-194
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Kloczkowski
E-mail: pawel.kloczkowski@wodypolskie.gov.pl 
Tel.:  +48 511964951
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie rzek na terenie Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim – cz. II
Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.98.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

28/09/2020 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:pawel.kloczkowski@wodypolskie.gov.pl
https://wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S188
28/09/2020
454140-2020-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Utrzymanie rzek na terenie Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim – cz. II, w podziale na 2 części, tj. 
część 1 – utrzymanie wód rz. Żelazna w km 12+800 – 15+557, gm. Sadkowice oraz rowów przywałowych w 
miejscowości Przybyszew, gm. Promna; część 2 – rzeka Czarna Nowa, gm. Krasocin.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie wód rz. Żelazna w km 12+800 – 15+557, gm. Sadkowice oraz rowów przywałowych w miejscowości 
Przybyszew, gm. Promna
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sadkowice, gmina Promna, miejscowość Przybyszew, województwo mazowieckie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonania następujących prac: wykoszenie porostów, wygrabienie 
wykoszonych porostów, wywóz wygrabionych porostów, ścinanie krzaków i odrostów z wikliny, rozdrobnienie 
rębakiem gałęzi pochodzących z wycięcia krzaków, wywóz pozostałości z rozdrobnienia, wydobycie z koryta 
rzeki porostów roślin korzeniących się w dnie, ręczne oczyszczenie koryta rzeki ze zmurszałych drzew, gałęzi, 
butelek typu PET, opakowań szklanych i innych nieczystości, ręczne rozplantowanie namułu z urobku z 
wbudowaniem w skarpy, rozplantowaniem na poboczu lub wbudowaniem w zaniżenie terenowe między wałem 
przeciwpowodziowym a rowem odwadniającym z ręcznym transportem, ręczne oczyszczenie z piachu i traw 
schodów wałowych, przepustów wałowych, klap śluz.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 11/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

28/09/2020 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S188
28/09/2020
454140-2020-PL

3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rzeka Czarna Nowa, gm. Krasocin
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscowości: Świdno, Brygidów, Karolinów, Mieczyn; gmina Krasocin; województwo świętokrzyskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących robót: ręczne ścinanie rzadkich krzaków ze 
skarp, mechaniczne rozdrobnienie krzaków, wykoszenie porostów ze skarp rzeki z wygrabieniem i utylizacją, 
wydobywanie z dna cieku porostu roślin korzeniących się, rozbiórka tam bobrowych w dnie, usunięcie zatorów 
i przewężeń koryta rzeki, szczególnie przy budowlach i wylotach z drenarki, celem zapewnienia właściwej 
wilgotności gruntów przyległych, zasypywanie wyrw w skarpach z zagęszczeniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 11/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

28/09/2020 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S188
28/09/2020
454140-2020-PL

4 / 6

Zamawiający stawia warunek aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 100 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający stawia warunek dotyczący doświadczenia w wykonywaniu podobnych usług, tj. wykonawca 
musi wykazać się wykonaniem – w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie – co najmniej 1 usługi obejmującej swym zakresem 
utrzymanie rzek.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/10/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/10/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Młynarska 2, 97-300 Piotrków Trybunalski, POLSKA, 
pokój nr 204.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

28/09/2020 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S188
28/09/2020
454140-2020-PL

5 / 6

Otwarcie ofert następuje przy użyciu platformy zakupowej i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie, a 
następnie otwarcie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu za pośrednictwem platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Drugi kwartał 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp;
2) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 15 dni– jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej;
4) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
5) odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

28/09/2020 S188
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S188
28/09/2020
454140-2020-PL

6 / 6

23/09/2020

28/09/2020 S188
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


